
FEIERTAGE
wie Ostern, Himmelfahrt, Pfingsten 2021 
– jeweils Mindestaufenthalt von 3 Nächten

Doppelzimmer (2 Pers.)	 97,00 E

Einzelzimmer (1 Pers.)	 65,00 E	

Suite (2 Pers.)	 141,00 E	

Familienzimmer	 160,00 E
(max. 2 Erw. + 3 Kinder bis 16 J.)

Stand November 2020

PREISLISTE

Alle genannten Preise verstehen sich
jeweils pro Nacht und pro Zimmer
inklusive Frühstück und gesetzlicher Mehrwertsteuer.

SAISON 1
gültig vom 02.01.2021 bis 25.11.2021
	 bis 2 Nächte	 ab 3 Nächte	 ab 6 Nächte
Doppelzimmer (2 Pers.)	 92,00 E	 90,00 E	 88,00 E	

Einzelzimmer (1 Pers.)	 63,00 E	 62,00 E	 61,00 E	

Suite (2 Pers.) 	 137,00 E	 131,00 E	 127,00 E	

Familienzimmer	 156,00 E	 149,00 E	 142,00 E
(max. 2 Erw. + 3 Kinder bis 16 J.)

Preisaufschlag bei 1 Nacht am Wochenende (Fr oder Sa)
10,00 F pro Nacht und pro Zimmer

SAISON 2
ADVENT 2021
26.11.2021 bis 20.12.2021
	 bis 2 Nächte	 ab 3 Nächte	 ab 6 Nächte
Doppelzimmer (2 Pers.)	 102,00 E	 97,00 E	 92,00 E

Einzelzimmer (1 Pers.)	 68,00 E	 65,00 E	 63,00 E

Suite (2 Pers.)	 145,00 E	 141,00 E	 137,00 E

Familienzimmer	 167,00 E	 160,00 E	 153,00 E
(max. 2 Erw. + 3 Kinder bis 16 J.)

Preisaufschlag bei 1 Nacht am Wochenende (Fr oder Sa)
10,00 F pro Nacht und pro Zimmer



INFORMATION & BUCHUNG:
Hotel Waldesruh

Obervorwerk 1 · 09514 Pockau-Lengefeld
Tel. 037367 3090 · Fax 037367 309252

hotel.w@ldesruh.eu

www.hotel-waldesruh.eu

AUFBETTUNG für Kinder bis 3 Jahre	 0,00 F

AUFBETTUNG für Kinder 4 bis 10 Jahre	 12,00 F
im Zimmer mit mindestens 1 Erwachsenem

AUFBETTUNG für Kinder 11 bis 16 Jahre	 20,00 F
im Zimmer mit mindestens 1 Erwachsenem

KINDER IM EIGENEN ZIMMER	 70 % des
bis 16 Jahre	 Erwachsenenpreises

AUFBETTUNG für Erwachsene	 30,00 F

HALBPENSION für Erwachsene	 22,00 F
(täglich wechselndes 3-Gang-Wahlmenü)

HALBPENSION für Kinder 4 bis 10 Jahre	 10,00 F
(täglich wechselndes 2-Gang-Menü)

HALBPENSION für Kinder 11 bis 16 Jahre	 22,00 F
(täglich wechselndes 3-Gang-Wahlmenü)

INTERNET	 kostenfrei
W-Lan im gesamten Hotel

PARKPLATZ	 kostenfrei
60 Stellplätze auf 3 Parkplätzen direkt am Hotel

PREISLISTE
Stand November 2020


